

GLHP 49 INVEST ApS

Glenshøjparken 49
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2020

Kurt Drud Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GLHP 49 INVEST ApS
Glenshøjparken 49
5620 Glamsbjerg

CVR-nr: 29939748

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et resultat på kr. -118.059,- og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.171.476,-

Årets resultat der er præget af de store kursfald hen over foråret 2020 samt bankernes negative renter, betragtes som særdeles utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.266	-9.448
Resultat af ordinær primær drift		-9.266	-9.448
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.442	-2.298
Andre finansielle indtægter	1	-139.138	101.058
Øvrige finansielle omkostninger	2	-613	-3.900
Ordinært resultat før skat		-151.459	85.412
Skat af årets resultat	3	33.400	-106.225
Årets resultat		-118.059	-20.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		170.000	108.000
Overført resultat		288.059	-128.813
I alt		-118.059	-20.813

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.396	5.838
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.396	5.838
Anlægsaktiver i alt		3.396	5.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.968	61.874
Udsudte skatteaktiver		95.000	61.600
Tilgodehavende skat		833	2.125
Periodeafgrænsningsposter		5.102	4.414
Tilgodehavender i alt		165.903	130.013
Andre værdipapirer og kapitalandele		430.160	668.778
Værdipapirer og kapitalandele i alt		430.160	668.778
Likvide beholdninger		3.572.017	3.608.806
Omsætningsaktiver i alt		4.168.080	4.407.597
Aktiver i alt		4.171.476	4.413.435

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.876.476	4.164.535
Forslag til udbytte		170.000	108.000
Egenkapital i alt		4.171.476	4.397.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	15.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	15.900
Gældsforpligtelser i alt		0	15.900
Passiver i alt		4.171.476	4.413.435

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.164.535	108.000	4.397.535
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		-288.059	170.000	-118.059
Egenkapital, ultimo	125.000	3.876.476	170.000	4.171.476

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af beløbet udgør kr. 3.094,- renter fra tilknyttet virksomhed. (2018/19 kr. 2.946,-)

2. Øvrige finansielle omkostninger

Beløbet udgøres af renter af mellemregning med selskabsdeltager.

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	33.400	-103.946
Betalte skatter i årets løb	-0	-2.279
	<u>33.400</u>	<u>-106.225</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0